dinioꝝ p̄ceptoꝝ. Alioꝝ se fideleꝝ q̄ pacto reputaret. cū scriptū sit. Dubiꝝ in fide infidelis est: qd̄ vtiꝝ vītate habz dū q̄s illa dubitat q̄ p̄ eruditōem sacre scripture certa tenet et explicita fide tenere. Neq; enī generalis sufficeret credulitas i multis nisi p̄ticularis affuerit. pl̄ aut min⁹ iuxta p̄sonaz et eruditōnū q̄litarē. Uez si iuxta h̄ iter vita-
tis posuerit scandalū angel⁹ sathanē qui se trāfigurat in angelū luc⁹ n̄ ita est vſq; q̄s cert⁹. neq; scit si scuto vītas ita p̄tererit eu-
de q̄ timere nō habuerit a timore noctur-
no. a sagitta volatē i die. a negocio pambula-
tare in tenebris. ab incursu et demonio me-
ridiano. Demonii plane meridianū dixerūt sancti. qd̄ et fallit. et sub specie tñ boni
nō q̄liscūq; sed magni boni fallaciam tegit.
Hic est laq;us magnorū virorū dū magni
nō humiles sunt i oculis suis. dū p̄p̄emagis
q̄s alienē innitunt prudētie. dū extollit se i
cogitatōe sua sicut tam⁹. dū p̄terea sic agūt
q̄si factō et si nō vbo dicere. man⁹ nra exel-
sa et nō dñs fecit hec oīa. q̄ppe dū p̄uenire
monitōes suas arrogātia supba/nō subseq
in hūilitate lachrymis et māsuetudie sepi⁹ i
ueniūt. Deniq; sup̄ modū terrible est illō
sapientis tonitruū. Est via q̄ videſ homi iu-
sta. et nouissima ei⁹ ducūt ad mortē. Bea-
tus igī vir sapientis testimonio. q̄ sp̄ e pa-
uid⁹. q̄ nisi i timore dei se instāter tenuerit.
cito subuertet dom⁹ sua. Hol⁹ p̄p̄ea mira-
ri monice si tales inter recordatōes posit⁹
paueat et extimescat. p̄sertim cū pfectā cha-
ritate q̄ foras mutat timorem. nō se p̄sumat
adeptū/vtīna habere se cognosceret mīmā
v̄l impfectā. ¶ Monic⁹. Exterruisti me
talia de timore differēs. et i hos me trusisti
scrupulos dubie q̄stionis. si p̄ prospitare rei
publice. si p̄ defensio vītatis catholice. si
p̄ erratiū v̄l delinqntiū correctōe quis ho-
minū se debeat exponere. sed sedere solitari-
um et reputare sapientē esse q̄ nō curat i cui⁹
manu mūd⁹ sit. Hā si bñ p̄cipiūt q̄ docent
nihil else agendū qd̄ dubiū est an bonū sit/
exponit enī se piculo. et q̄ amat piculū (dic
sapies) p̄bile in illo. Quis audeat sub tāta
rez hūanaz icertitudie q̄ppiā deinceps pa-
la. pseñndū āplecti. ¶ Uolucer Audebit si
cert⁹ fuerit ex docēna sacra q̄ fūdata sit i in-
sticia fidei p̄secutio sua p̄ q̄ certadū ē vſq;
ad mortē corporis v̄l i aia detri⁹ moriēdū

Primum metrum quartum

ti libri iambicū archilochiū trimetrū aca-
talecticū. currit cū tercio metro tercij de cō-
so. phi. q̄ ad pmū ei⁹ vſū. Quāuis fluēte.

Et in tabellis a deo binis olim

I Insulpea petrinis est / p̄tinēs dēcē
Precepta nature. qd̄ idcirco fuit/
Legem q̄ im̄p̄ssam p̄ indelibile
Lumen p̄us n̄ris in cordib⁹ / fuscauerat.
Nox criminū. nubesq; flagitior
Obscura. ne non p̄tinax suetudo
Que prima circa vera mentiri facit
In morib⁹ / secte docent hoc im̄pie
Illuxit ergo summi velle / p̄ fidem
Rursus iubens signis et in miraculis
Mandata series hec dei vigil tui/
Si non mori vel perire funditus vis